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Komunikat rezultatów zawiera 13 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja S5 - Szybka Piątka  

11/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

13/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja VI, które odbyły się w dniu 25.06.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

               KRZYSZTOF OSIŃSKI                                                            KRZYSZTOF ŁOŚ 

                       Sędzia Klasy P                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   OSIŃSKI KRZYSZTOF S.KL. P 

Przewodniczący Komisji RTS :             ŁOŚ KRZYSZTOF  S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I   

                                                                MIKSZA MACIEJ S.KL.I                                                            

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER S.KL.III 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL.III 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKI FILIP S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     Miksza Krystian 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 95 95 190 8 4 6 

2 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 92 95 187 5 5 7 

3 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 91 94 185 3 6 7 

4 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 92 93 185 1 8 8 

5 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 90 185 1 8 8 

6 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 93 89 182 5 5 5 

7 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 89 91 180 6 1 7 

8 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 87 92 179 2 3 11 

9 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 88 91 179 2 3 9 

10 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 92 86 178 0 6 6 

11 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 86 91 177 3 3 7 

12 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 87 90 177 1 5 9 

13 MAJOREK Maciej GROT Puck 88 88 176 3 6 3 

14 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 89 87 176 3 2 9 

15 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 84 92 176 2 6 4 

16 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 89 176 1 3 9 

17 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 89 84 173 2 2 9 

18 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 83 89 172 1 4 8 

19 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 88 84 172 1 5 5 

20 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 85 85 170 3 2 6 

21 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 79 89 168 2 2 7 

22 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 82 168 1 2 6 

23 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 81 87 168 0 3 7 

24 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 79 88 167 2 2 6 

25 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 86 167 1 4 3 

26 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 85 82 167 1 1 10 

27 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 78 89 167 0 5 7 

28 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 83 83 166 4 2 6 

29 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 80 84 164 2 1 6 

30 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 85 79 164 1 3 4 
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31 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 80 163 0 3 5 

32 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 81 160 0 2 6 

33 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 83 76 159 0 2 4 

34 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 80 78 158 1 2 6 

35 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 79 78 157 0 3 5 

36 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 71 157 0 2 5 

37 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 79 76 155 1 2 5 

38 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 75 78 153 0 0 5 

39 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 69 82 151 2 1 2 

40 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 73 77 150 0 0 6 

41 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 71 77 148 0 0 8 

42 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 75 72 147 1 1 5 

43 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 76 71 147 0 1 3 

44 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 70 75 145 0 0 3 

45 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 71 74 145 0 0 4 

46 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 77 68 145 0 2 3 

47 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 65 77 142 0 0 7 

48 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 70 72 142 0 1 5 

49 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 82 59 141 1 2 3 

50 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 62 78 140 0 1 5 

51 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 64 73 137 0 4 2 

52 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 66 70 136 0 0 2 

53 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 70 66 136 0 2 2 

54 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 66 65 131 1 2 2 

55 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 60 71 131 0 0 2 

56 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 69 62 131 0 2 2 

57 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 53 129 1 1 1 

58 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 68 61 129 0 1 4 

59 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 57 70 127 1 1 2 

60 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 64 63 127 0 2 2 

61 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 47 77 124 0 0 6 
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62 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 68 56 124 0 0 2 

63 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 53 70 123 0 1 7 

64 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 64 59 123 0 1 2 

65 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 55 67 122 1 1 2 

66 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 57 65 122 0 1 2 

67 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 59 62 121 0 0 1 

68 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 54 118 0 0 3 

69 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 46 65 111 0 1 2 

70 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 58 51 109 1 0 2 

71 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 50 51 101 0 0 2 

72 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 40 58 98 0 0 0 

73 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 39 54 93 0 0 1 

74 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 52 41 93 0 0 0 

75 WICKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 41 46 87 0 0 2 

76 MRZYGŁÓD Jarosław ARDEA Gdańsk 65 22 87 0 0 3 

77 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 48 38 86 0 1 2 

78 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 36 47 83 0 1 0 

79 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 47 26 73 0 0 3 

80 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 17 42 59 1 1 0 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 94 95 189 9 2 7 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 92 91 183 4 4 8 

3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 89 181 4 3 8 

4 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 92 180 4 4 7 

5 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 89 90 179 2 2 11 

6 MAJOREK Maciej GROT Puck 88 88 176 0 4 10 

7 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 92 83 175 1 3 10 

8 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 89 172 3 4 5 

9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 83 89 172 2 4 6 
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10 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 88 84 172 1 4 10 

11 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 88 83 171 2 1 9 

12 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 88 81 169 1 2 8 

13 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 79 89 168 2 4 5 

14 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 80 87 167 1 3 6 

15 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 85 80 165 0 4 6 

16 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 79 85 164 1 1 6 

17 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 77 87 164 0 7 4 

18 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 82 81 163 2 1 5 

19 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 76 86 162 1 3 3 

20 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 79 83 162 1 1 9 

21 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 88 74 162 1 1 9 

22 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 82 80 162 0 1 8 

23 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 79 80 159 2 1 7 

24 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 82 76 158 1 1 5 

25 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 86 157 1 4 5 

26 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 75 80 155 0 2 8 

27 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 71 78 149 0 4 3 

28 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 74 74 148 0 0 4 

29 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 78 69 147 0 4 1 

30 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 61 84 145 1 3 2 

31 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 75 69 144 3 0 3 

32 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 74 70 144 0 1 5 

33 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 84 59 143 2 2 4 

34 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 66 73 139 1 1 4 

35 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 51 88 139 0 1 8 

36 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 60 78 138 0 2 1 

37 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 61 77 138 0 1 3 

38 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 59 78 137 1 0 4 

39 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 72 65 137 1 1 3 

40 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 58 76 134 1 1 3 
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41 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 73 61 134 0 1 2 

42 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 56 70 126 1 1 1 

43 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 61 65 126 0 1 2 

44 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 71 55 126 0 1 0 

45 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 55 70 125 0 0 5 

46 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 66 56 122 0 0 3 

47 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 59 62 121 0 0 2 

48 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 57 60 117 0 0 4 

49 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 47 69 116 1 0 1 

50 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 55 56 111 1 0 2 

51 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 61 47 108 1 1 2 

52 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 47 59 106 1 0 1 

53 WICKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 43 61 104 1 1 4 

54 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 48 56 104 1 0 1 

55 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 55 49 104 0 0 2 

56 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 69 34 103 1 1 1 

57 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 57 45 102 1 0 1 

58 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 38 63 101 0 0 2 

59 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 27 69 96 1 0 1 

60 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 54 40 94 0 0 1 

61 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 52 41 93 0 2 1 

62 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 34 55 89 0 1 2 

63 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 42 47 89 0 0 2 

64 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 52 34 86 0 0 1 

65 MRZYGŁÓD Jarosław   37 47 84 0 0 1 

66 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 42 40 82 1 1 0 

67 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 28 52 80 0 0 2 

68 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 33 43 76 0 0 0 

69 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 26 38 64 0 0 3 

70 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 43 10 53 0 0 1 

71 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 16 30 46 0 0 2 
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72 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 21 25 46 0 0 1 

73 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 19 23 42 0 0 0 

74 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 20 21 41 0 1 1 

75 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 13 11 24 0 0 0 

76 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 19 0 19 0 0 1 

77 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 17 0 17 0 0 0 

78 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 11 5 16 0 0 0 

3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20) 

Miejsce Zawodnik Klub 
PSP 

I 
PSP 

II 
Razem 

PSP 
PCZ 

I 
PCZ 

II 
Razem 

PCZ 
Razem 

1 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 92 95 187 94 95 189 376 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 90 185 92 91 183 368 

3 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 92 93 185 89 90 179 364 

4 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 89 91 180 92 89 181 361 

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 86 91 177 88 92 180 357 

6 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 87 92 179 92 83 175 354 

7 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 95 95 190 76 86 162 352 

8 MAJOREK Maciej GROT Puck 88 88 176 88 88 176 352 

9 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 93 89 182 82 80 162 344 

10 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 89 84 173 88 83 171 344 

11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 89 176 79 89 168 344 

12 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 85 85 170 83 89 172 342 

13 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 84 92 176 77 87 164 340 

14 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 81 87 168 88 84 172 340 

15 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 88 84 172 80 87 167 339 

16 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 86 167 79 85 164 331 

17 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 91 94 185 61 84 145 330 

18 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 79 89 168 79 83 162 330 

19 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 80 78 158 88 81 169 327 

20 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 80 163 79 80 159 322 

21 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 85 82 167 75 80 155 322 

22 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 92 86 178 74 70 144 322 
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23 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 79 78 157 85 80 165 322 

24 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 71 157 71 86 157 314 

25 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 79 76 155 82 76 158 313 

26 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 73 77 150 82 81 163 313 

27 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 89 87 176 73 61 134 310 

28 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 83 89 172 72 65 137 309 

29 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 81 160 74 74 148 308 

30 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 85 79 164 61 77 138 302 

31 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 53 70 123 83 89 172 295 

32 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 57 70 127 88 74 162 289 

33 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 70 72 142 84 59 143 285 

34 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 64 73 137 75 69 144 281 

35 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 65 77 142 66 73 139 281 

36 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 71 74 145 58 76 134 279 

37 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 69 62 131 78 69 147 278 

38 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 62 78 140 60 78 138 278 

39 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 69 82 151 55 70 125 276 

40 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 78 89 167 48 56 104 271 

41 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 66 70 136 56 70 126 262 

42 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 79 88 167 54 40 94 261 

43 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 75 78 153 47 59 106 259 

44 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 83 76 159 27 69 96 255 

45 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 60 71 131 59 62 121 252 

46 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 76 71 147 55 49 104 251 

47 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 55 67 122 61 65 126 248 

48 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 82 59 141 69 34 103 244 

49 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 54 118 71 55 126 244 

50 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 47 77 124 55 56 111 235 

51 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 64 59 123 61 47 108 231 

52 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 57 65 122 38 63 101 223 

53 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 40 58 98 66 56 122 220 
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54 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 70 66 136 42 40 82 218 

55 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 80 84 164 43 10 53 217 

56 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 50 51 101 47 69 116 217 

57 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 68 56 124 52 41 93 217 

58 
SIELEWICZ-HOSZARD 
 Elżbieta 

ARDEA Gdańsk 64 63 127 34 55 89 216 

59 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 53 129 52 34 86 215 

60 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 52 41 93 57 60 117 210 

61 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 17 42 59 71 78 149 208 

62 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 59 62 121 33 43 76 197 

63 WICKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 41 46 87 43 61 104 191 

64 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 71 77 148 19 23 42 190 

65 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 77 68 145 20 21 41 186 

66 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 88 91 179       179 

67 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 87 90 177       177 

68 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 66 65 131 21 25 46 177 

69 MRZYGŁÓD Jarosław   65 22 87 37 47 84 171 

70 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 82 168       168 

71 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 83 83 166       166 

72 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 47 26 73 42 47 89 162 

73 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 58 51 109 16 30 46 155 

74 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 75 72 147       147 

75 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 36 47 83 26 38 64 147 

76 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 68 61 129 11 5 16 145 

77 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 70 75 145       145 

78 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck       51 88 139 139 

79 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk       59 78 137 137 

80 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 46 65 111 17 0 17 128 

81 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 39 54 93 13 11 24 117 

82 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 48 38 86 19 0 19 105 

83 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia       57 45 102 102 

84 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk       28 52 80 80 
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4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 58 0 0 2 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

3 3 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 45 0 0 2 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

5 5 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 34 0 0 1 

6 5 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 34 0 0 1 

7 7 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 31 1 1 0 

8 8 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

9 9 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

10 10 MRZYGŁÓD Jarosław   29 0 0 0 

11 10 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

12 10 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

13 13 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

14 14 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 

15 15 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 26 0 0 1 

16 16 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 26 0 0 0 

17 17 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 25 0 0 1 

18 17 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 25 0 0 1 

19 19 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 24 0 0 1 

20 20 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 24 0 0 1 

21 21 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

22 22 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 23 0 0 2 

23 23 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

24 24 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 21 0 0 0 

25 24 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

26 26 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 20 0 0 0 

27 27 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 19 0 0 0 

28 27 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 19 0 0 0 

29 29 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

30 29 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 
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31 31 FLISIKOWSKI Jerzy 
NEPTUN Kosako-

wo 
17 1 0 0 

32 32 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 16 0 0 1 

33 33 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

34 33 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

35 35 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 14 0 0 0 

36 36 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

37 37 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

38 37 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

39 39 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 10 0 0 1 

40 40 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

41 40 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 10 0 0 0 

42 42 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

43 42 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

44 44 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

45 44 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

46 46 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

47 46 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

48 48 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

49 48 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

50 50 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

51 50 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

52 50 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

53 53 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 3 0 0 0 

54 54 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

55 54 
SIELEWICZ-HOSZARD  
Elżbieta 

ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

56 54 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

57 54 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 
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5/ KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 88 1 0 6 

2 2 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 82 2 1 1 

3 3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 82 0 1 3 

4 4 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 81 0 1 4 

5 5 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 80 1 0 4 

6 6 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 79 1 1 0 

7 7 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 79 0 0 4 

8 8 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 0 1 5 

9 9 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 77 0 1 2 

10 10 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 76 0 0 3 

11 11 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 

12 12 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 73 0 1 2 

13 13 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 72 0 0 2 

14 14 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 70 1 0 0 

15 15 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 

16 16 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 69 0 1 2 

17 17 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 

18 18 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 68 1 0 1 

19 19 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 

20 20 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 66 1 0 2 

21 21 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 1 1 1 

22 22 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 65 0 0 4 

23 23 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 63 0 1 1 

24 24 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

25 25 MAJOREK Maciej GROT Puck 62 0 1 1 

26 26 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 62 0 0 1 

27 27 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 61 0 1 0 

28 27 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 

29 29 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 60 0 0 2 
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30 30 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 

31 31 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 59 1 0 2 

32 32 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 57 0 0 2 

33 33 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 56 1 0 4 

34 34 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 

35 35 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 55 1 0 1 

36 36 FLISIKOWSKI Jerzy 
NEPTUN Kosako-

wo 
55 0 1 1 

37 37 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 55 0 0 1 

38 38 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 54 0 1 0 

39 39 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 53 0 0 1 

40 40 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 52 1 0 0 

41 41 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 52 0 2 0 

42 42 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 

43 43 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 50 0 0 1 

44 44 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 50 0 0 0 

45 45 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 49 0 0 1 

46 46 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 49 0 0 0 

47 46 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 49 0 0 0 

48 48 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 47 0 0 2 

49 49 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

50 50 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 

51 51 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 42 0 0 2 

52 52 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

53 52 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

54 52 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

55 55 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

56 56 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

57 57 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 38 0 0 1 

58 58 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 

59 59 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

60 60 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 35 0 0 1 
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61 61 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

62 62 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

63 63 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

64 64 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

65 65 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 13 0 0 0 

66 66 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

67 67 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

68 67 
SIELEWICZ-HOSZARD  
Elżbieta 

ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 94 9 

2 2 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 90 9 

3 3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 86 8 

4 4 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 84 8 

5 5 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 82 8 

6 6 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 80 8 

7 6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 8 

8 8 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 74 8 

9 9 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 72 8 

10 10 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 68 7 

11 11 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 68 6 

12 12 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 66 7 

13 12 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 66 7 

14 14 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 66 6 

15 15 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 64 7 

16 16 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 60 6 

17 16 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 60 6 

18 16 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 60 6 

19 19 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 60 5 

20 20 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 56 6 

21 21 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 56 4 
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22 22 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 52 5 

23 23 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 50 6 

24 24 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 48 5 

25 24 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 48 5 

26 24 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 48 5 

27 24 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 48 5 

28 24 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 48 5 

29 29 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 48 4 

30 30 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 46 6 

31 30 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 46 6 

32 32 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 42 4 

33 33 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 40 5 

34 33 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 40 5 

35 35 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 40 4 

36 36 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 38 5 

37 37 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 38 4 

38 38 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 34 4 

39 39 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 34 3 

40 40 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 32 3 

41 40 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 32 3 

42 42 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 30 4 

43 43 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 30 3 

44 44 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 28 4 

45 45 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 28 3 

46 46 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 26 3 

47 47 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 24 3 

48 47 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 24 3 

49 49 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 22 2 

50 50 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 18 3 

51 51 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 16 2 

52 52 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 12 2 
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53 53 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 12 1 

54 54 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 10 1 

55 54 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 10 1 

56 56 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 8 1 

57 57 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 4 1 

58 58 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 0 0 

59 58 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 0 0 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP) 

Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9 KSP X ./ 9 TRAP Rzutek Razem 

1 WIERZBICKI Michał 
PERKUN  

Miszewko 
88 1 0 6 31 1 1 0 80 8 199 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 82 0 1 3 54 0 0 1 56 4 192 

3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 24 0 0 1 86 8 185 

4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 0 1 5 36 0 0 0 68 7 181 

5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 82 2 1 1 26 0 0 0 72 8 180 

6 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 80 1 0 4 31 0 0 0 64 7 175 

7 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 79 0 0 4 29 0 0 0 66 7 174 

8 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 59 1 0 2 24 0 0 1 82 8 165 

9 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 73 0 1 2         90 9 163 

10 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 52 0 2 0 24 0 0 0 84 8 160 

11 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
66 1 0 2 19 0 0 0 68 6 153 

12 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 34 0 0 1 60 6 150 

13 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 56 1 0 4 21 0 0 0 66 7 143 

14 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 65 0 0 4 28 0 0 0 40 5 133 

15 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 38 0 0 0         94 9 132 

16 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 18 0 0 0 48 5 129 

17 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 1 1 1 26 0 0 1 34 4 125 

18 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 23 0 0 2 34 3 125 

19 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 63 0 1 1         60 6 123 

20 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 55 0 0 1 19 0 0 0 48 5 122 

21 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 6 0 0 0 56 6 122 
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22 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 49 0 0 1 6 0 0 0 66 6 121 

23 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 15 0 0 0 50 6 117 

24 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 8 0 0 0 38 4 116 

25 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 72 0 0 2         38 5 110 

26 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 16 0 0 1 46 6 107 

27 NOWACKI Krzysztof 
GARDA  
Ostróda 

        58 0 0 2 48 4 106 

28 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 61 0 1 0 20 0 0 0 24 3 105 

29 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 42 0 0 2 0 0 0 0 60 5 102 

29 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 62 0 0 1 0 0 0 0 40 5 102 

30 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 68 1 0 1 15 0 0 0 16 2 99 

31 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 70 1 0 0 5 0 0 0 22 2 97 

32 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 18 0 0 0 40 4 97 

33 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 10 0 0 1 48 5 95 

33 WOJTKIEWICZ Adam 
WALTER 
Gdynia 

13 0 0 0 34 0 0 1 48 5 95 

34 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 27 0 0 0     94 

35 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 61 0 1 0         32 3 93 

36 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 55 1 0 1 10 0 0 0 26 3 91 

37 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 53 0 0 1 7 0 0 0 30 4 90 

38 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 47 0 0 2         42 4 89 

39 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 50 0 0 1 14 0 0 0 24 3 88 

40 JASKULSKI Mariusz ARDEA Gdańsk 69 0 1 2 8 0 0 0 10 1 87 

41 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 35 0 0 1         52 5 87 

42 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 81 0 1 4             81 

43 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia                 80 8 80 

44 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 79 1 1 0             79 

45 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 54 0 1 0 25 0 0 1     79 

46 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 7 0 0 0 30 3 79 

47 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 9 0 0 0 46 6 78 

48 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 49 0 0 0 29 0 0 0     78 

49 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 77 0 1 2             77 

50 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 76 0 0 3             76 
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51 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 50 0 0 0 25 0 0 1     75 

52 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk                 74 8 74 

53 FLISIKOWSKI Jerzy 
NEPTUN 

Kosakowo 
55 0 1 1 17 1 0 0 0 0 72 

54 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 49 0 0 0 21 0 0 0     70 

55 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 11 0 0 0 32 3 67 

56 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 52 1 0 0         12 1 64 

57 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 22 0 0 0     64 

58 MAJOREK Maciej GROT Puck 62 0 1 1             62 

59 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 57 0 0 2         4 1 61 

60 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 60 0 0 2             60 

61 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk                 60 6 60 

62 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 40 0 0 0         18 3 58 

63 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 5 0 0 0     48 

64 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk                 48 5 48 

65 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk         45 0 0 2     45 

66 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 9 0 0 0 10 1 44 

67 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 5 0 0 0 12 2 43 

68 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 0 0 0 0     42 

69 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 38 0 0 1             38 

70 MIKULICZ Włodzimierz 
ASMATOR 
Wrocław 

0 0 0 0 10 0 0 0 28 3 38 

71 SZALC Michał ARDEA Gdańsk         30 0 0 0     30 

72 MRZYGŁÓD Jarosław           29 0 0 0     29 

73 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk                 28 4 28 

74 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk         13 0 0 0     13 

75 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk         11 0 0 0     11 

76 
SIELEWICZ-HOSZARD 
Elżbieta 

ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 8 

77 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 0 0 0             8 

78 POJAWA Wojciech 
GARDA  
Ostróda 

        3 0 0 0 0 0 3 
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8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 13.49 7.4129 

2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 16.37 6.1087 

3 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 15.27 5.5665 

4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 18,01 5.5525 

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 9 17.55 4.8433 

6 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 25.81 3.8745 

7 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 9 23.54 3.6109 

8 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 9 28.63 2.9689 

9 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 7 19.53 2.8162 

10 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 9 31.20 2.7244 

11 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 6 21,10 1.8957 

12 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 1 73.15 0.0000 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 17.42 5.7405 

2 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 9 17.58 4.8350 

3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 22.27 4.4903 

4 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 9 19.32 4.3996 

5 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 25.37 3.9417 

6 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 26.97 3.7078 

7 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 26.67 3.1871 

8 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 32.72 3.0562 

9 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 35.17 2.8433 

10 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 10 36.10 2.7701 

11 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 9 32.31 2.6308 

12 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 40.42 2.4740 

13 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 10 40.82 2.4498 

14 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 8 28.62 2.4458 
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15 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 9 34.76 2.4453 

16 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 9 36.15 2.3513 

17 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 8 30.90 2.2654 

18 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 10 47.36 2.1115 

19 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 9 41.74 2.0364 

20 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 44.47 1.9114 

21 MAJOREK Maciej GROT Puck 10 54.17 1.8460 

22 RYBAŁKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 10 55.50 1.8018 

23 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 10 55.51 1.8015 

24 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 9 48.13 1.7661 

25 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 10 56.80 1.7606 

26 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 68.10 1.4684 

27 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 8 48.73 1.4365 

28 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 49.15 1.4242 

29 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 10 70.51 1.4182 

30 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 8 52.16 1.3420 

31 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 10 83.57 1.1966 

32 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 10 86.46 1.1566 

33 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 10 87.50 1.1429 

34 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 10 94.97 1.0530 

35 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 7 82.15 0.6695 

36 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 4 25.53 0.3917 

37 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 5 76.15 0.3283 

38 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 0 58.72 0.0000 

 

10/KONKURENCJA S5 – SZYBKA PIĄTKA 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 5 5.58 8.9606 

2 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 5 6.35 7.8740 

3 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 5 9.78 5.1125 

4 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 5 11.32 4.4170 
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5 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 4 6.34 4.2827 

6 KRAWCZYK Łukasz SHOOTING+ACADEMY Łódź 4 6.64 4.1494 

7 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 5 13.33 3.7509 

8 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 4 8.52 3.4722 

9 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 4 8.75 3.4043 

10 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 4 8.98 3.3389 

11 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4 9,06 3.3167 

12 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4 9.34 3.2415 

13 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 4 10.28 3.0120 

14 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 4 10.62 2.9369 

15 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 4 12.69 2.5494 

16 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 3 6.46 2.4077 

17 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 5 21.44 2.3321 

18 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 3 7.82 2.1708 

19 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 3 7.84 2.1676 

20 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 3 7.92 2.1552 

21 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 4 15.78 2.1299 

22 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 3 8.82 2.0243 

23 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 3 8.84 2.0216 

24 MAJOREK Maciej GROT Puck 3 8.99 2.0013 

25 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 3 9.22 1.9711 

26 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 3 9.53 1.9317 

27 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3 9.66 1.9157 

28 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3 10.43 1.8259 

29 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 3 11.44 1.7202 

30 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 4 22.77 1.5522 

31 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 3 14,08 1.4940 

32 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 5 35.80 1.3966 

33 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 2 8.21 1.1621 

34 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2 22.31 0.6388 

35 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 2 25,06 0.5872 
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36 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 1 6,01 0.5552 

37 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1 7.49 0.5131 

38 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 1 7.85 0.5038 

39 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 1 12.38 0.4102 

40 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 0 7.50 0.0000 

40 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 0 18.62 0.0000 

 

11/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 9 10.82 6.5123 

2 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 9 14.31 5.1993 

3 KRAWCZYK Łukasz SHOOTING-ACADEMY Łódź 8 16.21 3.6020 

4 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 8 21.99 2.8582 

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 7 16.65 2.7290 

6 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 16.78 2.7153 

7 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 7 17,01 2.6913 

7 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7 17,01 2.6913 

8 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 6 10.55 2.6608 

9 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 7 18.31 2.5632 

10 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 7 20,11 2.4047 

11 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 13,03 2.3971 

12 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 7 20.89 2.3419 

13 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 7 21.13 2.3233 

14 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 7 22.21 2.2429 

15 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 8 31.15 2.1534 

16 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 8 34.01 1.9995 

17 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 18.31 1.9795 

18 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 19.69 1.8933 

19 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 6 19.77 1.8886 

20 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 10 56.80 1.7606 

21 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 15,10 1.6611 
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22 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 7 33.23 1.6576 

23 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 7 36.72 1.5311 

24 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 6 27.67 1.5125 

25 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 5 18.50 1.4925 

26 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 20,11 1.4241 

27 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 5 20.77 1.3978 

28 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 6 31.17 1.3899 

29 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 5 23.15 1.3106 

29 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 5 23.15 1.3106 

30 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 5 23.85 1.2870 

31 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 6 37.83 1.2041 

32 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 27.24 1.1837 

33 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 4 16.19 1.1699 

34 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 5 28.81 1.1413 

35 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 4 18.36 1.1001 

36 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 4 19,02 1.0805 

37 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 31.50 1.0753 

38 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 3 31.15 0.5753 

39 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 5 74.15 0.5609 

40 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2 18.85 0.4667 

41 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 2 32.60 0.3534 

42 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1 21.73 0.2052 

43 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 1 51.15 0.1280 

44 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 0 23.17 0.0000 

 

12/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 3.6109 6.5123 10.1232 

2 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 7.4129 1.4241 8.8370 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6.1087 2.3971 8.5059 

4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 5.5525 2.6913 8.2437 

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4.8433 2.7290 7.5723 
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6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5.5665 1.6611 7.2276 

7 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 2.7244 2.5632 5.2875 

8 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2.9689 1.1837 4.1526 

9 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 3.8745 0.2052 4.0797 

10 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.8162   2.8162 

11 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 1.8957   1.8957 

12 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 0.0000 0.5753 0.5753 

 

13/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 2.4498 5.1993 7.6491 

2 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5.7405 1.8933 7.6339 

3 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 4.8350 2.2429 7.0779 

4 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3.9417 2.4047 6.3463 

5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 4.3996 1.1001 5.4997 

6 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 3.7078 1.4925 5.2004 

7 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2.4740 2.7153 5.1893 

8 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 3.1871 1.9795 5.1666 

9 KOKOT Łukasz KSI Gdynia 2.4458 2.6608 5.1066 

10 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4.4903 0.4667 4.9571 

11 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 1.9114 2.8582 4.7696 

12 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 3.0562 1.6576 4.7138 

13 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.8433 1.2870 4.1303 

14 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 1.7661 2.3233 4.0893 

15 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 2.6308 1.1413 3.7721 

16 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 1.7606 1.8886 3.6491 

17 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACADE-

MY Łódź 
  3.6020 3.6020 

18 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 2.3513 1.0805 3.4318 

19 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 1.4182 1.9995 3.4177 

20 JARZĄBEK Agnieszka ARDEA Gdańsk 1.0530 2.1534 3.2064 

21 RYBALKIEWICZ Janusz KSI Gdynia 1.8018 1.3899 3.1917 

22 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 1.8015 1.3106 3.1121 



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA VI – 25.06.2023 r. 

 

26 

23 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 1.1966 1.7606 2.9572 

24 SZLACHETKA Dominik ARDEA Gdańsk 2.4453 0.3534 2.7987 

25 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 2.7701   2.7701 

26 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz   2.6913 2.6913 

27 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 1.1429 1.5311 2.6739 

28 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 1.4684 1.0753 2.5437 

29 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk   2.3419 2.3419 

30 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 2.2654   2.2654 

31 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 2.1115   2.1115 

32 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 2.0364   2.0364 

33 MAJOREK Maciej GROT Puck 1.8460   1.8460 

34 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 1.1566 0.5609 1.7175 

35 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk   1.5125 1.5125 

36 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 1.4365   1.4365 

37 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.4242   1.4242 

38 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk   1.3978 1.3978 

39 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 1.3420   1.3420 

40 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia   1.3106 1.3106 

41 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk   1.2041 1.2041 

42 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck   1.1699 1.1699 

43 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 0.6695   0.6695 

44 SIELEWICZ-HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 0.3283 0.1280 0.4563 

45 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 0.3917   0.3917 

46 HEIMOWSKI Zenon ARDEA Gdańsk 0.0000 0.0000 0.0000 

 


